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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 18 Masc., 400m Estils Infantil Masculina
27/06/2024 Resultats
Millor Marca Espanyola 15a 4:31.34 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
Millor Marca Espanyola 14a 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
Millor Marca Catalana 15a 4:34.86 , CASANOVAS SKOUBO JOAN BARCELONA 19/07/2012
Millor Marca Catalana 14a 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys masculi

1. GIL GRANDE, Oriol 10 C.N. Sabadell 5:01.04 522 35,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:47.13 38.76 250m: 3:09.65 45.26 350m: 4:28.52 33.92

100m: 1:08.37 36.79 200m: 2:24.39 37.26 300m: 3:54.60 44.95 400m: 5:01.04 32.52

2. PEINADO MARZO, Joel 10 C.N. Molins De Rei 5:07.14 492 33,00
50m: 29.73 29.73 150m: 1:47.51 42.28 250m: 3:13.66 44.93 350m: 4:32.87 35.01

100m: 1:05.23 35.50 200m: 2:28.73 41.22 300m: 3:57.86 44.20 400m: 5:07.14 34.27

3. GOMEZ BORRERO, Pau 10 C.N. L'Hospitalet 5:07.29 491 31,00
50m: 30.80 30.80 150m: 1:48.77 41.64 250m: 3:12.97 43.27 350m: 4:33.14 35.71

100m: 1:07.13 36.33 200m: 2:29.70 40.93 300m: 3:57.43 44.46 400m: 5:07.29 34.15

4. SORIANO MUÑOZ, Marc 10 C.N. Sabadell 5:16.20 451 29,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:54.19 45.12 250m: 3:21.34 44.67 350m: 4:41.14 35.21

100m: 1:09.07 36.99 200m: 2:36.67 42.48 300m: 4:05.93 44.59 400m: 5:16.20 35.06

5. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 5:16.92 448 28,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:56.10 43.39 250m: 3:23.14 45.13 350m: 4:44.83 34.66

100m: 1:12.71 38.44 200m: 2:38.01 41.91 300m: 4:10.17 47.03 400m: 5:16.92 32.09

6. CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell 5:17.93 443 27,00
50m: 34.46 34.46 150m: 1:59.39 43.84 250m: 3:25.88 44.27 350m: 4:46.18 35.91

100m: 1:15.55 41.09 200m: 2:41.61 42.22 300m: 4:10.27 44.39 400m: 5:17.93 31.75

7. BORI CRUZ, Álvaro 10 C.N. Barcelona 5:20.36 433 26,00
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.17 40.79 250m: 3:22.75 45.31 350m: 4:45.67 37.48

100m: 1:17.38 42.09 200m: 2:37.44 39.27 300m: 4:08.19 45.44 400m: 5:20.36 34.69

8. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 5:20.78 432 25,00
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.44 39.79 250m: 3:22.80 44.47 350m: 4:45.64 36.71

100m: 1:18.65 42.48 200m: 2:38.33 39.89 300m: 4:08.93 46.13 400m: 5:20.78 35.14

9. MARQUES GUINOVART, Gerard 10 C.E. Mediterrani 5:22.53 425 24,00
50m: 33.89 33.89 150m: 1:57.60 42.70 250m: 3:24.25 45.76 350m: 4:47.66 37.26

100m: 1:14.90 41.01 200m: 2:38.49 40.89 300m: 4:10.40 46.15 400m: 5:22.53 34.87

10. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana 5:27.27 406 23,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:59.35 44.97 250m: 3:27.63 45.85 350m: 4:52.45 37.66

100m: 1:14.38 40.58 200m: 2:41.78 42.43 300m: 4:14.79 47.16 400m: 5:27.27 34.82

11. COLL GÜELL, Arnau 10 C.N. Banyoles 5:31.38 391 22,00
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.33 44.69 250m: 3:29.41 47.02 350m: 4:55.31 39.01

100m: 1:14.64 40.59 200m: 2:42.39 43.06 300m: 4:16.30 46.89 400m: 5:31.38 36.07

12. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 5:31.46 391 21,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:52.29 41.27 250m: 3:22.20 48.66 350m: 4:52.25 40.32

100m: 1:11.02 38.70 200m: 2:33.54 41.25 300m: 4:11.93 49.73 400m: 5:31.46 39.21

13. RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, Daniel 10 C.N. L'Hospitalet 5:33.86 383 20,00
50m: 33.40 33.40 150m: 2:00.19 46.82 250m: 3:31.60 45.66 350m: 4:57.61 38.74

100m: 1:13.37 39.97 200m: 2:45.94 45.75 300m: 4:18.87 47.27 400m: 5:33.86 36.25

14. LUJANO PÉREZ, Alan 10 C.N. Lleida 5:36.45 374 19,00
50m: 33.77 33.77 150m: 1:57.67 43.69 250m: 3:30.92 49.45 350m: 4:58.29 37.74

100m: 1:13.98 40.21 200m: 2:41.47 43.80 300m: 4:20.55 49.63 400m: 5:36.45 38.16

15. PARDILLOS PEREZ, Marcos 10 C.N. Tarraco 5:40.39 361 18,00
50m: 35.49 35.49 150m: 2:01.80 45.57 250m: 3:34.17 49.98 350m: 5:03.80 39.27

100m: 1:16.23 40.74 200m: 2:44.19 42.39 300m: 4:24.53 50.36 400m: 5:40.39 36.59
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16. LOPEZ RAMENTOL, Izar 10 C.N. Calella 5:41.16 359 17,00
50m: 34.14 34.14 150m: 2:02.70 45.35 250m: 3:34.66 48.00 350m: 5:03.84 39.31

100m: 1:17.35 43.21 200m: 2:46.66 43.96 300m: 4:24.53 49.87 400m: 5:41.16 37.32

17. PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 5:44.57 348 16,00
50m: 34.32 34.32 150m: 2:02.82 45.63 250m: 3:38.53 50.98 350m: 5:08.26 37.71

100m: 1:17.19 42.87 200m: 2:47.55 44.73 300m: 4:30.55 52.02 400m: 5:44.57 36.31

18. CALERO SANCHEZ, Diego 10 C.N. Sabadell 5:44.96 347 -
50m: 37.42 37.42 150m: 2:06.97 45.72 250m: 3:39.98 49.25 350m: 5:08.57 37.83

100m: 1:21.25 43.83 200m: 2:50.73 43.76 300m: 4:30.74 50.76 400m: 5:44.96 36.39

19. RODELAS FARRE, Biel 10 C.N. Terrassa 5:45.14 346 15,00
50m: 36.16 36.16 150m: 2:06.41 46.49 250m: 3:40.05 48.46 350m: 5:07.82 38.55

100m: 1:19.92 43.76 200m: 2:51.59 45.18 300m: 4:29.27 49.22 400m: 5:45.14 37.32

20. BONACHELA HOMS, Hugo 10 C.N. Granollers 5:46.81 341 14,00
50m: 36.69 36.69 150m: 2:04.88 45.12 250m: 3:40.29 49.81 350m: 5:09.85 38.06

100m: 1:19.76 43.07 200m: 2:50.48 45.60 300m: 4:31.79 51.50 400m: 5:46.81 36.96

21. HERRADOR PEREZ, Eric 10 C.N. Terrassa 5:50.91 330 13,00
50m: 34.05 34.05 150m: 2:03.17 47.35 250m: 3:39.87 50.94 350m: 5:11.68 39.43

100m: 1:15.82 41.77 200m: 2:48.93 45.76 300m: 4:32.25 52.38 400m: 5:50.91 39.23

22. ROIGE FABREGAT, miquel 10 C.N. Vila-Seca 5:57.33 312 12,00
50m: 35.66 35.66 150m: 2:04.52 44.54 250m: 3:38.66 49.58 350m: 5:16.23 43.45

100m: 1:19.98 44.32 200m: 2:49.08 44.56 300m: 4:32.78 54.12 400m: 5:57.33 41.10

23. RUIZ JIMENEZ, Xavier 10 C.N. Terrassa 6:07.81 286 11,00
50m: 39.26 39.26 150m: 2:11.43 46.44 250m: 3:48.61 52.39 350m: 5:26.52 42.55

100m: 1:24.99 45.73 200m: 2:56.22 44.79 300m: 4:43.97 55.36 400m: 6:07.81 41.29

15 anys masculí

1. JUAREZ LIANAS, Siro 09 C.N. Sabadell 4:49.96 584 35,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:47.19 39.99 250m: 3:06.89 40.42 350m: 4:21.31 33.17

100m: 1:07.20 36.72 200m: 2:26.47 39.28 300m: 3:48.14 41.25 400m: 4:49.96 28.65

2. MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG 4:50.19 583 33,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:51.53 40.91 250m: 3:09.10 39.52 350m: 4:21.39 31.89

100m: 1:10.62 38.31 200m: 2:29.58 38.05 300m: 3:49.50 40.40 400m: 4:50.19 28.80

3. YÜZEN, Ali 09 C.N. Sabadell 5:01.96 517 31,00
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.09 38.15 250m: 3:08.15 43.10 350m: 4:27.49 35.27

100m: 1:08.94 36.96 200m: 2:25.05 37.96 300m: 3:52.22 44.07 400m: 5:01.96 34.47

4. MORENO BLANCO, Jordi 09 C.N. Sabadell 5:05.78 498 29,00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:53.54 42.89 250m: 3:15.27 40.47 350m: 4:31.12 35.52

100m: 1:10.65 38.51 200m: 2:34.80 41.26 300m: 3:55.60 40.33 400m: 5:05.78 34.66

5. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 5:06.03 497 28,00
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.73 42.46 250m: 3:18.36 44.64 350m: 4:34.82 34.19

100m: 1:10.27 37.23 200m: 2:33.72 40.99 300m: 4:00.63 42.27 400m: 5:06.03 31.21

6. RAMOS ORTEGA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 5:13.31 463 27,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:55.87 43.61 250m: 3:18.26 41.55 350m: 4:37.65 37.51

100m: 1:12.26 39.87 200m: 2:36.71 40.84 300m: 4:00.14 41.88 400m: 5:13.31 35.66

7. DEL CORRAL NIETO, Eric 09 C.N. Sant Sadurní 5:15.83 452 26,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:52.85 40.30 250m: 3:19.75 45.84 350m: 4:41.93 35.85

100m: 1:12.55 39.57 200m: 2:33.91 41.06 300m: 4:06.08 46.33 400m: 5:15.83 33.90

8. CRUZ ALCANTARA, Gael 09 C.N. L'Hospitalet 5:16.66 449 25,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:53.62 43.68 250m: 3:22.04 46.93 350m: 4:44.81 35.34

100m: 1:09.94 38.05 200m: 2:35.11 41.49 300m: 4:09.47 47.43 400m: 5:16.66 31.85

9. MARTOS GRANDA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 5:17.75 444 24,00
50m: 31.82 31.82 150m: 1:53.96 43.54 250m: 3:20.43 44.67 350m: 4:42.47 35.95

100m: 1:10.42 38.60 200m: 2:35.76 41.80 300m: 4:06.52 46.09 400m: 5:17.75 35.28
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10. MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 5:17.77 444 23,00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:55.86 44.91 250m: 3:23.81 45.72 350m: 4:46.31 35.63

100m: 1:10.95 38.70 200m: 2:38.09 42.23 300m: 4:10.68 46.87 400m: 5:17.77 31.46

11. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 5:17.98 443 22,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:53.75 44.66 250m: 3:22.87 47.22 350m: 4:45.48 34.81

100m: 1:09.09 37.03 200m: 2:35.65 41.90 300m: 4:10.67 47.80 400m: 5:17.98 32.50

12. MIRAPEIX CAPARRÓS, Joel 09 C.N. Barcelona 5:19.34 437 21,00
50m: 32.91 32.91 150m: 1:55.53 42.37 250m: 3:19.89 44.94 350m: 4:43.21 37.73

100m: 1:13.16 40.25 200m: 2:34.95 39.42 300m: 4:05.48 45.59 400m: 5:19.34 36.13

13. FUENTES GARCIA, Adria 09 C.N. Mataró 5:21.78 428 20,00
50m: 32.90 32.90 150m: 1:58.06 45.16 250m: 3:24.75 44.85 350m: 4:46.80 35.86

100m: 1:12.90 40.00 200m: 2:39.90 41.84 300m: 4:10.94 46.19 400m: 5:21.78 34.98

14. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 09 C.N. Cornellà 5:23.65 420 19,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:56.05 44.16 250m: 3:26.18 47.13 350m: 4:49.51 36.24

100m: 1:11.89 39.07 200m: 2:39.05 43.00 300m: 4:13.27 47.09 400m: 5:23.65 34.14

15. MATAS FAURA, Biel 09 C.N. Mataró 5:24.25 418 18,00
50m: 33.52 33.52 150m: 1:58.44 45.59 250m: 3:28.13 46.57 350m: 4:49.30 33.61

100m: 1:12.85 39.33 200m: 2:41.56 43.12 300m: 4:15.69 47.56 400m: 5:24.25 34.95

16. EL OUAHHABY LALLOUCH, Rayan 09 C.N. Mataró 5:30.24 395 17,00
50m: 34.26 34.26 150m: 1:59.00 43.58 250m: 3:29.40 48.07 350m: 4:54.67 36.18

100m: 1:15.42 41.16 200m: 2:41.33 42.33 300m: 4:18.49 49.09 400m: 5:30.24 35.57

17. PRAT OLIVÉ, Ignasi 09 C.N. Barcelona 5:32.27 388 16,00
50m: 34.74 34.74 150m: 2:00.01 42.65 250m: 3:27.20 45.07 350m: 4:53.88 40.17

100m: 1:17.36 42.62 200m: 2:42.13 42.12 300m: 4:13.71 46.51 400m: 5:32.27 38.39

18. PEDRERO CRESPO, Guillem 09 C.N. Lloret De Mar 5:34.98 379 15,00
50m: 35.21 35.21 150m: 2:01.06 45.63 250m: 3:31.36 46.18 350m: 4:58.65 39.64

100m: 1:15.43 40.22 200m: 2:45.18 44.12 300m: 4:19.01 47.65 400m: 5:34.98 36.33

19. PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera 5:37.13 372 14,00
50m: 31.21 31.21 150m: 1:52.98 44.24 250m: 3:27.65 51.97 350m: 4:58.35 38.08

100m: 1:08.74 37.53 200m: 2:35.68 42.70 300m: 4:20.27 52.62 400m: 5:37.13 38.78

DSQ OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Sabadell -


